3~eYttEtl4ìrF~
s~~ 	#~ 	,

AGEHAB
Agência Goiana de Habitação

TERMO DE SELEÇÃO

Aos 26 dias do Inês de agosto do ano de dois mil e dezenove (2019), na sede da Agência
Goiana de Habitação S/A — AGEPIAB, situada na Rua 18-A, n° 541, Setor Aeroporto.
Goiânia ---- Goiás, CEP n° 74.070-060, compareceram as partes entre si justas e acordadas,
a saber: de um lado, AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A — AGEHAB,
sociedade de economia mista, com sede nesta Capital, inscrita no CNPJ sob o n°
01.274.24010001-47, representada por seu Presidente, EURÍPEDES JOSÉ DO CARMO,
brasileiro, casado, empresário, advogado, portador da Carteira de Identidade n° 509988 SSP/GO
e do CPF n° 122.363.221-00. residente e domiciliado em Goiânia — Goiás, e de outro lado,
como SELECIONADA, a empresa ELMO ENGENHARIA LTDA., pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ sob o n°02.500.304/001-43, sediada à Av. T-2, n° 1258,
Qd. 55, Lt. 06. Setor Bueno, neste ato representada por, Gustavo de Rezende Pinheiro,
portador da carteira de identidade profissional n° 8633/D-GO, expedida pelo CREA-GO,
inscrito no CPF sob o n°599.542.481-53, residente e domiciliado ein Goiânia-GO. foram
acordadas as seguintes cláusulas, na presença de 02 (duas) testemunhas ao final
indicadas:

CLÁUSULA PRIMEIRA - A empresa selecionada deverá apresentar à Caixa
Econômica Federal, no prazo previsto no item 11 do Edital de Chamamento n°002/2018,
a proposta contendo a documentação completa para análise e contratação da operação no
âmbito do Programa Minha Casa Minha Vida - FGTS e em conformidade com a
documentação exigida no Termo de Referência.

CLÁUSULA SEGUNDA - A proposta a ser apresentada pela empresa deverá considerar
as especificações para unidades habitacionais indicadas pela Agência Goiana de
Habitação S.A, conforme exigências contidas no Edital de Chamamento n°002/2018.

CLÁUSULA TERCEIRA - A seleção realizada na forma preconizada pelo Edital de
Chamamento n° 002/2018 somente terá eficácia se 1ìorcëlebr do.,contrato no âmbito do
Programa Minha. Casa Minha Vida - FGTS entre a empresa e a Caia Econômica Federal
- CEF, não cabendo à AGEHAB ressarcir a empresa pc x qualquer valor despendido.

CLÁUSULA QUARTA — O descumprimento de quaisquer dips lições acima acarretará
a extinção do presente Termo, independentemente de ato 	ecial • rantido, em todo
caso, o direito à ampla defesa e ao contraditório. :;

Agência Goiana de Habitação S/A

i 	3 vrrn+i.íacei}aalcorru'aoehah.Gois
a.nv 	una 1 Rua 18-A com República do Líbano, nc 541 - Setor Aeroporto 	www.ogehab.go.gov.br

Goiânia - GO - 74.070-0603 	nstagran camlegeha g'

AGEHAB
Agãncia Goiana de Habitação

CLÁUSULA QUINTA — DO PRAZO DE VIGÊNCIA

O prazo de vigência deste Termo de Seleção será de 12 (doze) meses a partir da data de
sua assinatura, podendo ser prorrogado se houver interesse e em comum acordo entre as
partes.

Pelas partes presentes a este ato foi dito que aceitavam o presente Termo, em sua
totalidade, para que produza seus jurídicos efeitos. E, por assim se acharem ajustados,
assinam a AGEHAB e a Empresa. Selecionada, juntamente com as 2 (duas) testemunhas
abaixo descritas e assinadas, presentes a todo o ato, para que surta seus jurídicos e legais
efeitos.

O, 30 de agosto de 2019.

EURIPEDES J
Presidente da Agência Goiana

GUST.

TESTEMUNHAS:

CPF: 	_i i.~. 	 ? 	)

2) 	 h.
CPF;

Agência Goiana de Habitação S/A
d 	 ;ü wn a.4ag~aageha6.61o~spot,e~T~[3a 2

Rua 18-A com Republica do Líbano, n 541 - Setor Aeroporto 	www.agehab.go.gov.br  	.t
Goiana - GO - 74.070-060 	 ~n~ instar rdr comia ef a t a

	Page 1
	Page 2

		2019-09-02T11:00:19-0300